АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 мая 2019 года № 304

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района за

эффективный и добросовестный труд:

Грода Инну Сергеевну, Главу крестьянского фермерского хозяйства;

Жукову Лидию Ивановну, библиотекаря Ельненской сельской

библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры Холмского

муниципального района «Межпоселенческая библиотечная система»;

Тимошенкову Татьяну Прокофьевну, индивидуального

предпринимателя.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев